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بیوه زن وحیدزاده روی صحنه می رودمجوز سفر موزیسین های بین المللی به ایران صادر شدیازدهمین آلبوم رضا صادقی منتشر شد
یازدهمین آلبوم موسیقی رسمی رضا صادقی خواننده، آهنگساز و 
نوازنده موســیقی پاپ با عنوان »برنده« روز گذشته پس از پنج سال به 
صورت دیجیتال و رایگان در وبسایت این هنرمند منتشر شده است. این 
آلبوم قرار بود سال گذشته منتشر شود که به دلایلی به امسال موکول 

شد.
آلبوم »برنده« شــامل 1۶ قطعه با نام های یه کاری کن، برنده، آدم 
شــناس، دو دل، دلبر، بــه جهنم، موندگار، شــکار، ایســتگاه، ناز 
شستت، کفری، خط و نشون، آشوب، پاشو بیا، قسم و مثل اول است.

صادقی درباره این آلبوم نوشته است: برای برنده شدن باید از خیلی 
برنده ها جلوتر بری، باید خسته ترین حالت ممکن، زانوهات نلرزه، باید 
صبور باشی و تشویق و ملامت ها رو، رد کنی و فقط به جلو نگاه کنی. برای 
برنده شدن باید، آباد و آگاه و آزاد باشی و از همه مهمتر بعد از مهر حضرت 
دوست، دوستان برنده ای داشته باشی که برای برنده شدنت با قلبشون 

همراهت باشن... ./ ایرنا

مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ از حضور تعدادی از 
هنرمندان بین المللی در ایران و اجرای صحنه ای آنها در قالب یک 
رویداد بین المللی با هماهنگی و مصوبه ســتاد اجرایی موسیقی 
کشور، در قالب موضوع ماده ۷ سند ملی موسیقی مصوب شورای 

عالی انقلاب فرهنگی خبر داد.
بابک رضایی مدیرکل دفتر موسیقی اظهار کرد: پیرو مصوبه ستاد 
اجرایی موسیقی کشور مجوزی صادر کردیم که بر مبنای آن تعدادی 
از موزیسین های خارجی به ایران سفر خواهند کرد و در جزیره کیش 

به روی صحنه خواهند رفت.
او ادامه داد: این برنامه جنبه خصوصی نــدارد و در قالب یک 
جشنواره بین المللی در جزیره کیش برگزار خواهد شد و البته قرار 

هم نیست برای این رویداد بلیت فروشی انجام شود.
رضایی با بیان اینکه این رویداد تابستان امسال برگزار خواهد 
شد، گفت: طی روزهای پیش رو اسامی خواننده ها و گروه هایی که 
قرار است در این رویداد حضور داشته باشند به محض قطعی شدن از 

سوی ستاد برگزاری اطلاع رسانی می شود./ صباخبر

ابراهیم وحیدزاده نویسنده و کارگردان تئاتر، سینما و تلویزیون 
از اجرای نمایش »بیوه زن« روی صحنه آمفی تئاتر مکتب کمدی 
ایران خبــر داد. وی درباره روند اجرای نمایــش »بیوه زن« به صبا 
گفت: طبق رسمی که در این چند ساله  در آموزشگاه بازیگریم در 
خصوص تربیت بازیگران جوان مســتعد در تئاتر دارم و توام با کار 
عملی است. قرار است نمایش »بیوه زن« نوشته فلیکس لوکرک که 
یک اثر کمدی اجتماعی است را از سوم خداد تا نهم خرداد در آمفی 
تئاتر مکتب کمدی ایران روی صحنه ببرم. وی تاکید کرد: این اجرا 
در حقیقت پایان دوره هنرجویان است و بعد از سه ماه تمرین برای 
اجرا آماده شده است. در کارنامه ابراهیم وحیدزاده علاوه بر ساخت 
فیلم هایی نظیر عشق فیلم، معادله، شام عروسی، تاکسی نارنجی و 
عروســک در حوزه تئاتر نیز تا کنون نمایش های تاج، پیاده هفتم، 
شمعدانی، چشمها، کدام قله کدام اوج، اسیر، جایزه و سیمرغ را روی 

صحنه برده است./ صباخبر

مراسم تشییع پیکر حمیدرضا درجاتی صبح یک شنبه از مقابل خانه هنرمندان با حضور خانواده مرحوم 
درجاتی، دکتر احمــد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و محمد گلزاری دبیر شــورای اطلاع رســانی دولت و 
جامعه رسانه کشور برگزار شــد. حمیدرضا درجاتی متولد 1۳۵9 در تهران بود. همسر حمیدرضا درجاتی 
سارا طالبی زاده نیز روزنامه نگار است. او یکی از برگزیدگان بخش عکاسی با تجهیزات حرفه ای در جشنواره 
بین المللی عکس برج میلاد در سال 1۳9۵ بود. حمیدرضا درجاتی ظهر جمعه 2۶ اردیبهشت ماه در جریان 
مسابقه سرعت در پیست اتومبیلرانی آزادی و در پی برخورد خودروی مسابقه ای با او دچار حادثه شده بود و 

جان خود را از دست داد./  ایرنا

در پی قهرمانی تیم تراکتور تبریز در رقابت های لیــگ برتر فوتبال ایران، ابراهیم تاتلیس خواننده 
شرشناس ترک درباه قهرمانی این تیم گفت: قهرمانی را به این تیم تبریک میگویم. تشکر می کنم که 
توانستند چنین قهرمانی را در ایران کسب کنند.این خواننده در ادامه گفت: آنها همیشه در قلب من 
هستند و از اینجا عشق و احترام خودم را به ایران می فرستم. عاشق ایرانم و من هر جا باشم، ایرانی ها 
هم آنجا هســتند. ابراهیم تاتلیس همچنین درباره برگزاری کنسرت در ایران در صورت فراهم شدن 
برخی شرایط نیز گفت: اگر برخی محدودیت ها برداشته شود دوست دارم که بیایم و می دانم که هزاران 

طرفدار دارم./ ایسنا

تبریک ابراهیم تاتلیس به تیم تراکتورپیکر »حمیدرضا درجاتی« از مقابل خانه هنرمندان تشییع شد

عرفان فلاح کارگردان و بازیگر نمایش »بازخند« که در پردیس 
تئاتر شهرزاد روی صحنه است درباره این اثر نمایشی عنوان کرد: 
»بازخند« اثری است که در آن خلاقیت و بداهه پردازی به عنوان 
جزئی لاینفک از فرآیند تولید نمایش معرفی می شود. در واقع در 
گروه کارگردانی و بازیگران تــلاش کردیم هر نوع خلاقیتی، حتی 
کودکانه و دیوانه وار در روند ســاخت این پروژه شکل بگیرد. یکی 
از خاطرات بامزه ای که در طول تمرینات داشــتیم، زمانی بود که 
من ایده ای مطرح کردم و دستیارم نگار نعمتی، ابتدا فکر کرد که 
شوخی می کنم اما بعدها متوجه شدیم که این ایده یکی از بهترین 

صحنه های نمایش شده است.
وی افزود: یکی از خوش شانســی های من این بــود که مهدیار 
رحمتی آهنگساز، یکی از تهیه کنندگان این کار بود. این امر دست 
من را برای انتخاب و ساخت موسیقی ها باز گذاشت. ما زمان زیادی 
برای تولید موسیقی ها گذاشتیم و هر قطعه را چندین بار بازسازی 

کردیم تا به بهترین نتیجه ممکن برسیم.
فلاح درباره انتخاب بازیگران جوان برای نمایش »بازخند« گفت: 
اولین دلیل این انتخاب این بود که خودم جوان هستم و برای این 
اجرا به انرژی خاصی نیاز داشــتیم که معمولاً در دیگر گروه های 
سنی کمتر موجود است. همچنین، از آنجا که من و بازیگران این 

پروژه از یک نسل بودیم، توانســتیم ارتباط بهتری برقرار کنیم و 
به راحتی با یکدیگر کار کنیم. در انتخاب بازیگران، همخوانی نقش 

و ویژگی های بازیگر برای من از اهمیت بالایی برخوردار بود. علاوه بر 
این، من به دنبال بازیگرانی بودم که خلاقیت داشته باشند و با انگیزه 
و اشتیاق کار کنند. متأسفانه در شرایط اقتصادی کنونی، خیلی کم 
پیش می آید که افرادی بدون منفعت مالی زیاد و با عشق و تعهد به 
کارهای هنری بپردازند اما خوشبختانه بازیگران این نمایش از این 

ویژگی ها برخوردار بودند.
بازیگر نمایش »بازخند« با تاکید براینکه هدف اصلی از اجرای 
این نمایش، انتقال پیامی امیدبخش به مخاطب اســت، بیان کرد: 
قصدم این نیست که یک هدف خاص را برای مخاطب تعیین کنم، 
بلکه ترجیح می دهم هر کس پیامی را که خودش دوســت دارد از 
نمایش برداشــت کند اما از دید من، زندگی ادامه دارد و ارزشمند 
است. امیدوارم که مخاطب پس از تماشای نمایش با روحیه ای بهتر 

و امید بیشتری به زندگی از سالن بیرون برود.
فلاح در پایان عنوان کرد: زندگی امروز همه ما پر از فشــارهای 
اقتصادی، اجتماعی و حتی عاطفی اســت. تئاتــر و فعالیت های 
فرهنگی شاید در اولویت های زندگی بســیاری قرار نداشته باشد 
اما برای من و تیم ما، تئاتر ابزاری است برای احیای روحیه و امید. 
امیدوارم که مخاطبان نمایش »بازخند« با احوالی بهتر از ســالن 
خارج شوند و این اثر روحیه  ارتباط جمعی را در آنها زنده کند./ مهر

عرفان فلاح کارگردان و بازیگر نمایش »بازخند«: 

تئاتر ابزاری برای احیای روحیه و امید است


